



" מה קשור?! "

פעילות הקיץ 2024 - 21/7-1/8/24

מה הקשר בין חלזונות, סופות טורנדו וסידור העלים סביב הגבעול? ומה הקשר בין מסלולי הכוכבים בחלל לבין מנדלות? בין אוזים למשטרה? ומה הקשר ביני לחברים שלי, למשפחה שלי ולכלב שלי? איך נוצרים קשרים בכלל ואיך זה קשור לפיזיקה וכימיה?

ומה אנחנו יודעים על קשרים בין חיידקים? למשל, בעולם החיידקים יש קבוצות של חיידקים שמפרישות סביב המושבה שלהן חלבון קטלני כמו חומה מבוצרת, כך שכל המושבות שסביבן שומרות על מרחק מהן ועל ידי כך הן שומרות לעצמן את המזון ולא צריכות לחלוק אותו עם מושבות חיידקים אחרות. תגידו, ככה מתנהגים?! אז אולי אתם תוכלו ללמד אותם איך מתנהגים לחברים?! ואולי אפילו ליצור קשרים חדשים עם ילדים שלא חשבתם שתוכלו להיות חברים שלהם קודם.

ומה לדעתכם משותף לארטיק, גלשן וטרמפולינה? לא תאמינו, אך כולם הומצאו על ידי ילדים שרצו לשנות משהו בעולם! כן, לפעמים החוט המקשר סמוי מן העין וצריך לחקור ולגלות אותו.

בפעילות ניצור קשרים בין תחומי תוכן שונים, למשל נמציא בתי עסק חדשים כמו "כוח-סוס" שהוא גם אורווה ללימוד רכיבה וגם מכון כושר לרוכבים, "הוקוס פיקוס" שהוא מופע קסמים המתקיים בתוך משתלה של עצי פיקוס, "סיניממתק" שהוא חנות ממתקים שמקרינים בה סרטי קולנוע וכל מה שתרצו עוד להמציא...

ומה דעתכם על הקשר הלוגי הבא: ידוע שילדים אוהבים דגים וגם ידוע שדגים אוהבים תולעים, מכאן המסקנה היא שילדים אוהבים תולעים 😊

תגידו, אם הכל כל כך הגיוני, מה פה בקשר לא בסדר? תסבירו לנו!



ואולי בכלל יכול להיות שיש קשר בין כל הדברים בעולם? מה אתם חושבים?

אז מה קשור שתבואו לפעילות?! אם אתם סקרנים לגלות ולחקור קשרים נסתרים וליצור חדשים אז צרו איתנו קשר. מחכים לכם!

הפעילות מיועדת לבוגרי/ות כתה א'-ו', ומתקיימת במכון בימים א'-ה'.

שעות הפעילות: 9:00-13:30. (ניתן להגיע החל מהשעה 08:30)

עלות הפעילות: 2,250 ₪.

- ניתן לשלם בשלושה תשלומים. השתתפות של מספר ילדים במשפחה מזכה בהנחה של 5% החל מהילד השני.
- 200 ₪ מתוך הסכום הם דמי הרשמה. במקרה של ביטול עד לתאריך ה- 15/7/24 יוחזר התשלום למעט דמי ההרשמה. במקרה של ביטול לאחר מועד זה ועד לתאריך 20/7/24, יוחזר 70% מהסכום ששולם. לאחר מועד זה לא יינתן החזר כספי.

נא הקדימו להירשם. מספר המקומות מוגבל (פתיחת רישום לילדים/ות שאינם תלמידי המכון החל מתאריך 28/5/24).